证券代码：688225 证券简称：亚信安全 公告编号：2025-056

亚信安全科技股份有限公司

关于股东权益变动触及 1%刻度的提示性公告

重要内容提示：

权益变动方向 比例增加□ 比例减少
权益变动前合计比例 12.08%

权益变动后合计比例 11.96%

本次变动是否违反已作出的承诺、意向、计划 是□ 否
是否触发强制要约收购义务 是□ 否

一、 信息披露义务人及其一致行动人的基本信息

1.身份类别

投资者及其一致行动人的身份

□控股股东/实际控制人及其一致行动人

其他 5%以上大股东及其一致行动人

□合并口径第一大股东及其一致行动人（仅适用

于无控股股东、实际控制人）

□其他______________（请注明）

2.信息披露义务人信息

信息披露义务人名称 投资者身份 统一社会信用代码

南京亚信乐信企业管

理中心（有限合伙）

□ 控股股东/实控人

□ 控股股东/实控人的一致

行动人

 其他直接持股股东

 91320114MA22EDYF3G

□ 不适用

南京乐信、南京君信、南京信智、南京合信、南京信宇、南京信宁、南京

信雅、南京信达、南京践信、南京新信保证向本公司提供的信息真实、准确、

完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司董事会及全体董事保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一

致。

南京亚信君信企业管

理中心（有限合伙）

□ 控股股东/实控人

□ 控股股东/实控人的一致

行动人

 其他直接持股股东

 91320114MA22EQ5P6K

□ 不适用

南京亚信信智企业管

理中心（有限合伙）

□ 控股股东/实控人

□ 控股股东/实控人的一致

行动人

 其他直接持股股东

 91320114MA22ECET89

□ 不适用

南京亚信合信企业管

理中心（有限合伙）

□ 控股股东/实控人

□ 控股股东/实控人的一致

行动人

 其他直接持股股东

 91320114MA22EKBM36

□ 不适用

南京亚信信宇企业管

理中心（有限合伙）

□ 控股股东/实控人

□ 控股股东/实控人的一致

行动人

 其他直接持股股东

 91320114MA22EE0N5T

□ 不适用

南京亚信信宁企业管

理中心（有限合伙）

□ 控股股东/实控人

□ 控股股东/实控人的一致

行动人

 其他直接持股股东

 91320114MA22EAKL5P

□ 不适用

南京亚信信雅企业管

理中心（有限合伙）

□ 控股股东/实控人

□ 控股股东/实控人的一致

行动人

 其他直接持股股东

 91320114MA22EK3P77

□ 不适用

南京亚信信达企业管

理中心（有限合伙）

□ 控股股东/实控人

□ 控股股东/实控人的一致

行动人

 其他直接持股股东

 91320114MA22EBNB5N

□ 不适用

南京亚信践信企业管

理中心（有限合伙）

□ 控股股东/实控人

□ 控股股东/实控人的一致

行动人

 其他直接持股股东

 91320114MA22EJ6K2D

□ 不适用

南京亚信新信企业管

理中心（有限合伙）

□ 控股股东/实控人

□ 控股股东/实控人的一致

行动人

 其他直接持股股东

 91320114MA22EHCNXY

□ 不适用

3.一致行动人信息

一致行动人名称 投资者身份 统一社会信用代码

南京安融企业管理合

伙企业（有限合伙）

□ 控股股东/实控人

□ 控股股东/实控人的一致

行动人

 其他直接持股股东

 91510100MA6DFGQ195

□ 不适用

广州亚信铭安投资中

心（有限合伙）

□ 控股股东/实控人

□ 控股股东/实控人的一致

行动人

 其他直接持股股东

 91440101MA59REWW5X

□ 不适用

南京安宸企业管理合

伙企业（有限合伙）

□ 控股股东/实控人

□ 控股股东/实控人的一致

行动人

 其他直接持股股东

 91510100MA6DFGT42X

□ 不适用

广州亚信安宇投资中

心（有限合伙）

□ 控股股东/实控人

□ 控股股东/实控人的一致

行动人

 其他直接持股股东

 91440101MA59RERU72

□ 不适用

天津亚信毅信技术咨

询合伙企业（有限合

伙）

□ 控股股东/实控人

□ 控股股东/实控人的一致

行动人

 其他直接持股股东

 91120116MA06UGHLX4

□ 不适用

二、 权益变动触及 1%刻度的基本情况

公司于 2025 年 7 月 17 日披露了《亚信安全科技股份有限公司股东减持股

份计划公告》（编号：2025-047)，股东南京亚信乐信企业管理中心（有限合伙、

南京亚信君信企业管理中心（有限合伙）、南京亚信信智企业管理中心（有限合

伙）、南京亚信合信企业管理中心（有限合伙）、南京亚信信宇企业管理中心（有

限合伙）、南京亚信信宁企业管理中心（有限合伙）、南京亚信信雅企业管理中心

（有限合伙）、南京亚信信达企业管理中心（有限合伙）、南京亚信践信企业管理

中心（有限合伙）、南京亚信新信企业管理中心（有限合伙）拟通过集中竞价交

易、大宗交易方式减持公司股份数量不超过 12,000,300 股，即不超过公司总股

本的 3%。其中，通过集中竞价方式减持公司股份合计不超过 4,000,100 股，即

不超过公司总股本的 1%；通过大宗交易方式减持公司股份合计不超过 8,000,200

股，即不超过公司总股本的 2%。上述 10 家减持主体中的公司实际控制人、董事、

监事、高级管理人员有限合伙人不参与本次减持计划。

公司收到上述股东的通知：依照前述减持计划， 2025 年 8 月 25 日，上述

股东合计减持公司股份 499,999 股，占公司总股本的 0.1250%，上述 10 家减持

主体及其一致行动人合计持有公司股份比例由 12.08%减少至 11.96%，权益变动

触及 1%刻度，具体情况如下：

投资者名称
变动前股数

（万股）

变动前

比例

（%）

变动后股数

（万股）

变动后

比例

（%）

权益变动方

式

权益变动的

时间区间

发生直接持股变动的主体：

南京亚信乐信

企业管理中心

（有限合伙）

450.8940 1.13 441.3295 1.10

集中竞价☑
大宗交易□

其他：____

2025/8/25

南京亚信君信

企业管理中心

（有限合伙）

397.4497 0.99 390.7116 0.98

集中竞价☑
大宗交易□

其他：____

2025/8/25

南京亚信信智

企业管理中心

（有限合伙）

237.8271 0.59 230.8731 0.58

集中竞价☑
大宗交易□

其他：____

2025/8/25

南京亚信合信

企业管理中心

（有限合伙）

131.5812 0.33 126.4700 0.32

集中竞价☑
大宗交易□

其他：____

2025/8/25

南京亚信信宇

企业管理中心

（有限合伙）

108.9519 0.27 104.9709 0.26

集中竞价☑
大宗交易□

其他：____

2025/8/25

南京亚信信宁

企业管理中心

（有限合伙）

103.1678 0.26 99.1431 0.25

集中竞价☑
大宗交易□

其他：____

2025/8/25

南京亚信信雅

企业管理中心

（有限合伙）

103.1678 0.26 99.3533 0.25

集中竞价☑
大宗交易□

其他：____

2025/8/25

南京亚信信达

企业管理中心

（有限合伙）

98.094 0.25 94.4593 0.24

集中竞价☑
大宗交易□

其他：____

2025/8/25

南京亚信践信

企业管理中心

（有限合伙）

97.0454 0.24 93.5028 0.23

集中竞价☑
大宗交易□

其他：____

2025/8/25

南京亚信新信

企业管理中心

（有限合伙）

78.2722 0.20 75.6376 0.19

集中竞价☑
大宗交易□

其他：____

2025/8/25

未发生直接持股变动的主体：

南京安融企业

管理合伙企业

（有限合伙）

1,080.9779 2.70 1,080.9779 2.70 / /

广州亚信铭安

投资中心（有

限合伙）

947.2623 2.37 947.2623 2.37 / /

南京安宸企业

管理合伙企业

（有限合伙）

522.312 1.31 522.312 1.31 / /

广州亚信安宇

投资中心（有

限合伙）

252.5018 0.63 252.5018 0.63 / /

天津亚信毅信

技术咨询合伙

企业（有限合

伙）

222.892 0.56 222.892 0.56 / /

合计 4,832.3971 12.08 47,823,972 11.96 -- --

注：上述表格比例数据如有尾差，系四舍五入造成。

三、 其他说明

1、本次权益变动为股东履行此前披露的减持计划所致，未触及要约收购。

2、本次权益变动不会对公司治理结构及公司经营产生影响，不会导致公司

控股股东及实际控制人发生变化。

3、本次权益变动不涉及信息披露义务人披露权益变动报告书。

4、本次减持事项与此前已披露的计划、承诺一致。公司将持续关注减持计

划的进展情况，并按照相关规定履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风

险。

特此公告。

亚信安全科技股份有限公司董事会

2025 年 8 月 26 日

	重要内容提示：
	一、信息披露义务人及其一致行动人的基本信息
	二、权益变动触及1%刻度的基本情况
	三、其他说明